
 
 

PRANEŠIMAS 
 

Vadovaujantis Statybos techninio reglamento STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė" VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir 
visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ 
nuostatomis, informuojame, kad yra parengti "Vieno buto gyvenamojo namo 2A1m, Kačėnų g. 4, 
Bukonių k., Bukonių sen., Jonavos r., rekonstravimo keičiant paskirtį į mokslo (≥51%) ir paslaugų (≤49%) 
projektas" projektiniai pasiūlymai. 
 

1. Statinių statybvietės adresas 
Kačėnų g. 4, Bukonių k., Bukonių sen., Jonavos r., kad. nr. 4603/0007:145 

  
2. Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis, statinių tipai, statinių išdėstymo 

sklype su gretima urbanistine aplinka vizualizacija 

Statinio esama pagrindinė naudojimo paskirtis – gyvenamosios (vieno buto); 
Statinio nauja pagrindinė naudojimo paskirtis – mokslo (≥51%) ir paslaugų (≤49%); 
Statinio kategorija - neypatingasis statinys 

 
3. Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo įgaliotas atstovas (-ai), galintis informuoti apie 

projektinius pasiūlymus  

UAB „Projektera“, Žeimių g. 11, Jonava, Kontaktinis asmuo: Audrius Malevičius,  
el. p.: audrius.malevicius@projektera.lt, tel. nr.: +370 671 22152 

(projektavimo įmonės pavadinimas, įgalioto asmens, galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus 

vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas ir tel. Nr.) 

 
4. Projektinius pasiūlymus parengęs statinio architektas (autorius) 

Statinio projekto vadovas Aurimas Kriauza, el. p. aurimas570@yahoo.com 
(vardas pavardė, elektroninio pašto adresas) 

 

5. Statytojas 
Bukonių krašto šeimos namai, į. k. 304865638, Kačėnų g. 4, Bukonių k., Jonavos r. 
tel. nr. 8 68256545, el. paštas - petrasvysniauskas@gmail.com 

 (fizinio asmens vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas, juridinio asmens buveinės adresas, 

elektroninio pašto adresas ir tel. Nr.) 

 

6. Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima  

nuo 2020 m. kovo mėn. 16 d. iki 2020 m. balandžio mėn. 6 d., nuo 800 iki 1700 val., 
Žeimių g. 11, Jonava, UAB „Projektera“ patalpose  

 (susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, tel. Nr. ir laikas,  

www.jonava.lt 

savivaldybės svetainės adresas) 

(skiriama dešimt darbo dienų nuo šio pranešimo savivaldybės interneto svetainėje paskelbimo dienos) 

 

7. Informacija iki kada ir kaip iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai Projektuotojui gali teikti 

pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų 
Statinio projekto vadovas Aurimas Kriauza ir įgaliotas atstovas Audrius Malevičius 

 

8. Kur ir kada vyks viešas susirinkimas 
Parengti projektinių pasiūlymų sprendiniai bus pristatyti viešame susirinkime, kuris įvyks  
2020 m. balandžio mėn. 6 d. 17.00 val.  Vieta - Jonavos rajono savivaldybės administracijos  
patalpose, Jonava, Žeimių g. 13, I a. foje. 

(adresas, laikas) 

 


